

# **Garde Hvalsøe Aarhus A/S**

**Esplanaden 8D, st., 1263 København K**

**CVR-nr. 39 57 91 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

**Jesper Wærum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garde Hvalsøe Aarhus A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.gardehvalsoe.com">www.gardehvalsoe.com</a>
	CVR-nr.: 39 57 91 70
	Stiftet: 15. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Monrad Aagaard Jesper Wærum Schreiber Søren Hvalsøe Garde
<b>Direktion</b>	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Garde Hvalsøe Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod -759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>15/5 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.933.380</b>	<b>-546.005</b>
1 Personaleomkostninger	-1.131.394	-283.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.625	-72.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>495.361</b>	<b>-901.218</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.059	-71.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.304</b>	<b>-973.036</b>
Skat af årets resultat	-94.926	214.034
<b>Årets resultat</b>	<b>333.378</b>	<b>-759.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.378</b>	<b>-759.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.121.839	1.257.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.839</u>	<u>1.257.364</u>
Deposita	132.500	132.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>	<u>132.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.339</u></b>	<b><u>1.389.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.053.852	1.049.652
Varebeholdninger i alt	<u>1.053.852</u>	<u>1.049.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.380	78.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.235	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	257.034
Andre tilgodehavender	50.114	647.571
Periodeafgrænsningsposter	34.271	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.000</u>	<u>982.819</u>
Likvide beholdninger	<u>1.273.604</u>	<u>590.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.394.456</u></b>	<b><u>2.623.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.648.795</u></b>	<b><u>4.013.142</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	574.376	240.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.074.376</b>	<b>740.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	43.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>43.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.494.983
Gæld til associerede virksomheder	1.373.010	1.319.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.373.010	2.814.483
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.021.270	248.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.766	120.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.926	0
Anden gæld	513.447	46.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.409	414.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.532.419</b>	<b>3.229.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.648.795</b>	<b>4.013.142</b>

**5 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2018	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-759.002	-759.002
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	240.998	740.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.378	333.378
	<b>500.000</b>	<b>574.376</b>	<b>1.074.376</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	15/5 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.080.658	270.146
Pensioner	44.149	10.080
Andre omkostninger til social sikring	6.587	2.824
	<b>1.131.394</b>	<b>283.050</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.849	52.192
Andre finansielle omkostninger	55.210	19.626
	<b>67.059</b>	<b>71.818</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.329.527	0
Tilgang i årets løb	190.565	1.329.527
Afgang i årets løb	<u>-19.465</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.500.627</u></b>	<b><u>1.329.527</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.163	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-306.625</u>	<u>-72.163</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-378.788</u></b>	<b><u>-72.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.121.839</u></b>	<b><u>1.257.364</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.201.788	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-5.223.058</u>	<u>-248.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-1.021.270</u></b>	<b><u>-248.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.021.270</u>	<u>-248.000</u>
	<b><u>-1.021.270</u></b>	<b><u>-248.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 107 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 41 t.kr. Forpligtelse i alt 160 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garde Hvalsøe Holding A/S, CVR-nr. 39569132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 08:36:20Z

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 185.19.xxx.xxx

2020-04-22 08:58:56Z

NEM ID 

## John Monrad Aagaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748220449422

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-04-22 09:10:57Z

NEM ID 

## Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 12:33:10Z

NEM ID 

## Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 12:33:10Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-23 13:54:13Z

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 85.115.xxx.xxx

2020-04-26 08:44:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A2NBP-L3PIB-N0VL2-62UEC-XT3B5-ME6T5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>